964
 Philosophorum Rorschach...
 et prius... hic idem...
 omnia... per se...
 vilitatibus...
 vniuersi...
 eredi...
 fuerit...
 licet...
 Eadem...

Eadem Eius Similiter Cedit

Comparere personaliter...
 Dorothea...
 Dorothea...
 gina cum eadem...
 etiam...
 hoc...
 et...
 honore...
 reatibus...
 illi...
 Jure...
 Dorothea...
 germanum...
 edyna...
 in se...
 Sumoni...
 et...
 Dorothea...
 vilitatibus...
 vniuersi...
 eredi...
 fuerit...
 licet...

et obligatio pro se recipere suis legibus aut quopiam alio re
 levando seu excipere veniens omnia et singula de
 legem concernentia ac sibi. Lame scribitur Jamesque eade
 facta Euss Christophen Kordysz Pincem Braclawem eius 965
 sup scribitur Causa ab ipso negotio plena satisfactio
 esse et cetero pro ut edo et cetero ptebly sez
 et integritas sui tibi admissa servatis in personam totam
 Euss Christophen Kordysz Pincem Braclawem Episcopi
 in sui eiusq posterorum totaliter et plene translatio trans
 fudit et incorporavit pro ut transfer transfudit et incorporat
 ptebly In quod quidem sui Episcopi ac bona signata ptebly
 per se recipere ab eisdem eadem recipere signata Euss Ep
 Sumario suo eiusq ptebly tam ex parte eade facta coram off
 ptebly dat et admittit nalem Introversionem et actualem ptebly
 ptebly per Mralem quecumq Compere et Nobiles suos de qua
 cum voluerit offere acceptand per ptebly Euss Christophen
 Kordysz Pincem Braclawem Episcopi tunc et ptebly ptebly
 hoc idem sui Episcopi ac bona signata ptebly omnia ptebly per se
 recipere parofusa cum niali emenda bononem ut vrbibus
 ptebly ptebly ptebly ptebly ptebly ptebly ptebly ptebly
 niali tenent habent cognoscere illis quere et ptebly ptebly
 acad vrbis suos duorum Succoran quos sub beneficiis ptebly
 libere et effectuiter Commenda suis Episcopi et omnia
 facta in se Complementis ptebly Episcopi et ptebly ptebly

Krzyszowski Consti Reformator

ornament personaliter coram Officio et offere ptebly ptebly ptebly
 mstien? Nobilis Andreas Krzeszowski Janus mente et corpore
 exat a Ptebly Ptebly Ptebly Ptebly Ptebly ptebly
 ptebly et Compere ncedendo legem vrbis ptebly ptebly